Stadtverkehr Altenburg y e
@ W Bahnhof - Theater - JohannisstraBe - Geraer StraBe - Lindenaustrafe - Bahnhof THUSAC ©=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 004 008 012 016 020 021 025 027 028 032 036 040 044 048 052 056 060 064
Verkehrsbeschrankung [ J = = [ J [ J =}

Haltestellen

verkehrt von

Bahnhof (Linie K) ......c.ccccooeiiiiiininne 8 |ab 06:09 06:58

Stauffenbergstrafe (Linie S)............... ab | 04:13|05:05 | 05:40 07:27

Bahnhof (Linie S)......ccccoceveriveninenne 9 [an|04:19]05:11 | 05:46 07:33

[Anschluss von

Stauffenbergstral3e (Linie S)............... ab

Bahnhof (Linie S) ..........cccccoueeveeenne. 9 |an

Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ......... ab 04:58| 04:58 05:58 06:28| 06:28| 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58
Altenburg (Linie S5/S5X) .................... an 05:36| 05:36 06:36 07:11|07:11| 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36
Bahnhof................coooiiiiiiic 9 [ab|04:20|05:12|05:47| 06:02| 06:38 [ 06:47 | 07:12 | 07:24 | 07:35]| 07:47 | 08:12|08:47 [09:12|09:47 [ 10:12| 10:47 | 11:12 | 11:47
Gabelentzstrale............c..ccccccoerinnn. 04:22]05:14 | 05:49 06:04 06:40 [ 06:49 [ 07:14 [ 07:26 [ 07:37 [ 07:49 | 08:14 | 08:49 | 09:14 | 09:49 | 10:14 | 10:49| 11:14 | 11:49

Pauritzer Platz.... 04:23 | 05:15 05:50 06:05]| 06:41 ] 06:50 | 07:15]07:27 | 07:38 | 07:50 | 08:15 [ 08:50 [ 09:15[ 09:50 [ 10:15] 10:50 | 11:15 | 11:50
Theater 4 04:24|05:16 | 05:51 06:06]| 06:42 | 06:51|07:16 | 07:28 | 07:39 [ 07:51 | 08:16 | 08:51 [ 09:16 [ 09:51 [ 10:16 | 10:51 | 11:16 | 11:51
Bartholomaikirche ............ccccoveevreenene. 04:25]05:17|05:52| 06:07|06:43|06:52 07:17 [ 07:29 | 07:40 | 07:52 | 08:17 | 08:52 | 09:17 | 09:52 | 10:17 | 10:52 | 11:17 | 11:52
04:26 | 05:18 | 05:53| 06:08|06:44 | 06:53 (07:18 | 07:30 [ 07:41 [ 07:53 | 08:18 | 08:53 | 09:18 | 09:53 | 10:18 | 10:53 | 11:18 | 11:53
04:27|05:19]05:55| 06:10| 06:46 | 06:55 [ 07:20 [ 07:32 | 07:43 | 07:55 | 08:20 | 08:55 | 09:20 | 09:55 | 10:20 | 10:55] 11:20 | 11:55
Geraer StraBe/Gymnasium 04:29 | 05:21]|05:57| 06:12|06:48 | 06:57 [ 07:22 ( 07:34 | 07:45 | 07:57 | 08:22 | 08:57 | 09:22 | 09:57 | 10:22 | 10:57 | 11:22| 11:57
Sternstralle ......ocooeveeeieiieeee | | |05:59| 06:14|06:50 | 06:59 | 07:24 [ 07:36 | 07:47 | 07:59 | 08:24 | 08:59 | 09:24 | 09:59 | 10:24 | 10:59 | 11:24 | 11:59
04:31]05:23]06:01 06:16] 06:52 | 07:01 | 07:26 | 07:38 | 07:49 [ 08:01 | 08:26 | 09:01 | 09:26 | 10:01 [ 10:26 | 11:01| 11:26 | 12:01
Lindenau-/Zeitzer StraRe .... 04:33 | 05:25 | 06:05 06:20| 06:56 | 07:05 | 07:30 | 07:42 | 07:53 | 08:05 | 08:30 | 09:05 | 09:30 | 10:05] 10:30 | 11:05| 11:30 | 12:05
LindenaustraBe ...............c.cccceeevninnne 04:34 | 05:26 | 06:06 06:21]| 06:57 | 07:06 | 07:31 | 07:43 | 07:54 ( 08:06 | 08:31 [ 09:06 | 09:31 [ 10:06 | 10:31 | 11:06 | 11:31 | 12:06
Kanal-/Bachstrale ...........ccccooeevnennnne. 04:35]05:27 | 06:07| 06:22| 06:58 | 07:07 [ 07:32 [ 07:44 | 07:55 | 08:07 | 08:32 | 09:07 | 09:32| 10:07 | 10:32| 11:07 | 11:32 | 12:07
04:36 | 05:28106:08| 06:23| 06:59|07:08 [ 07:33 [ 07:45 | 07:56 | 08:08 | 08:33 | 09:08 | 09:33 | 10:08 | 10:33| 11:08] 11:33 | 12:08

JohannisstraBe....

PuschkinstralRe

Geraer Stralle

Kanalstrale

Bahnhof 04:37105:29]06:10| 06:25/07:0107:10 [ 07:35 | 07:47 [ 07:58 | 08:10 | 08:35 ] 09:10 | 09:35| 10:10| 10:35| 11:10] 11:35[ 12:10
[Anschluss nach

Bahnhof (Linie S) .........c.cccccevevcenceennen. 10| ab

Stauffenbergstral8e (Linie S) an

Altenburg (Linie S5/S5X) ab| 04:47|05:47)| 06:18| 06:47| 07:26 07:26 | 07:48 08:18]08:18| 08:47 [ 09:19( 09:48 | 10:18| 10:47 | 11:19| 11:48| 12:18
Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ......... an|05:30|06:30| 07:01 07:29( 08:01| 08:01 | 08:30 09:01]09:01] 09:29| 10:01| 10:30| 11:01| 11:29| 12:01| 12:30 | 13:01
verkehrt weiter

Bahnhof (Linie S) 04:40 | 05:30 @ 06:26[07:04

Stauffenbergstrale (Linie S) an | 04:46 | 05:36 @ 06:30[07:10

Bahnhof.........cccoiriiiiiceece 7 |an

@ = an Ferientagen (Thu) @ = an Schultagen (Thi)

Giiltig ab 14.12.2025



@ w

Stadtverkehr Altenburg
Bahnhof - Theater - Johannisstralle - Geraer StraBe - LindenaustraBe - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 068 | 072 | o076 | 080 | 084 | 088 | 092 | 096 | 100 | 104 | 108 | 112 | 116 | 120 | 124 | 124 128
Verkehrsbeschrankung [ J = =
Haltestellen (M) (M)
verkehrt von
Bahnhof (Linie K) ......c.ccccooeiiiiiininne 8 |ab
Stauffenbergstrafe (Linie S)............... ab
Bahnhof (Linie S)......ccccoceveriveninenne 9 |an
[Anschluss von
Stauffenbergstral3e (Linie S)............... ab
Bahnhof (Linie S) ..........cccccoueeveeenne. 9 |an
Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ......... ab 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Altenburg (Linie S5/S5X) ..........c....... an 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Bahnhof...............ccooooiiveiiiiee 9 (ab|12:12]12:47 |13:12(13:47 | 14:12 [ 14:47 | 15:12 | 15:47 | 16:12| 16:47 | 17:12 | 17:47 | 18:12| 18:47 (19:12| 19:12 19:47
Gabelentzstrale...........ccccovvvvvecincnnens 12:14112:49113:14 | 13:49 | 14:14 | 14:49 [ 15:14 [ 15:49 | 16:14 | 16:49 | 17:14 [ 17:49| 18:14 | 18:49] 19:14 | 19:14 19:49
Pauritzer Platz.... 12:15]12:50]13:15| 13:50 | 14:15|14:50 [ 15:15( 15:50 | 16:15| 16:50 | 17:15[17:50 | 18:15| 18:50 | 19:15| 19:15 19:50
Theater 4 12:1612:51[13:16 | 13:51|14:16 | 14:51 | 15:16 | 15:51 | 16:16 [ 16:51 | 17:16 [ 17:51 [ 18:16 | 18:51 [ 19:16| 19:16 19:51
Bartholomaikirche ...........ccccceeeeeincnnne 12:17112:52113:17 | 13:52 | 14:17 | 14:52 [ 15:17 [ 15:52 | 16:17 | 16:52 | 17:17 | 17:52| 18:17 | 18:52 | 19:17 | 19:17 19:52
Johannisstrale.... 12:1812:53[13:18|13:53 | 14:18 | 14:53 | 15:18 | 15:53 | 16:18 | 16:53 | 17:18 [ 17:53 | 18:18 | 18:53 [ 19:18 | 19:18 19:53
Puschkinstralle 12:20]12:55]13:20 | 13:55| 14:20 | 14:55 [ 15:20 [ 15:55| 16:20 | 16:55|17:20 [ 17:55| 18:19| 18:54 | 19:19| 19:19 19:54
Geraer StraBe/Gymnasium 12:22|12:57 [ 13:22|13:57 | 14:22 | 14:57 | 15:22 | 15:57 | 16:22 | 16:57 | 17:22 [ 17:57 | 18:21 | 18:56 | 19:21 | 19:21 19:56
Sternstrae ..........cccoeeeriiiiicnen 12:24112:5913:24 [ 13:59 | 14:24 [ 14:59 [ 15:24 [ 15:59 | 16:24 | 16:59 | 17:24 | 17:59 | 18:22| 18:57 | 19:22| 19:22 |
Geraer Strale 12:2613:0113:26 [ 14:01| 14:26 [ 15:01 [ 15:26 [ 16:01 [ 16:26 [ 17:01 | 17:26 | 18:01 | 18:24 | 18:59| 19:24 | 19:24 19:58
Lindenau-/Zeitzer StraRe .... 12:30]13:05]13:30 | 14:05| 14:30 | 15:05 [ 15:30 [ 16:05| 16:30 | 17:05|17:30 [ 18:05 | 18:26 | 19:01 ] 19:26 | 19:26 20:00
LindenaustraBe ...............c.cccceeevninnne 12:3113:06[13:31|14:06 | 14:31|15:06 | 15:31|16:06 | 16:31|17:06 | 17:31 [ 18:06 | 18:27 | 19:02 | 19:27 | 19:27 20:01
Kanal-/Bachstrale ..........cccccecvevrennens 12:32113:07|13:32| 14:07 | 14:32 | 15:07 [ 15:32 | 16:07 | 16:32| 17:07 | 17:32[ 18:07 | 18:28 | 19:03 | 19:28 | 19:28 20:02
Kanalstrale 12:33]13:08 | 13:33 | 14:08 | 14:33 | 15:08 [ 15:33 [ 16:08 | 16:33 | 17:08 | 17:33 [ 18:08 | 18:29 | 19:04 | 19:29| 19:29 20:03
Bahnhof 12:35]13:10]13:35| 14:10| 14:35|15:10 [ 15:35( 16:10 | 16:35| 17:10| 17:35[18:10 | 18:30 | 19:05| 19:30 | 19:30 20:04
[Anschluss nach
Bahnhof (Linie S) .........c.cccccevevcenceennen. 10| ab
Stauffenbergstral8e (Linie S) an
Altenburg (Linie S5/S5X) ab|12:47|13:19| 13:48| 14:18| 14:47| 15:19| 15:48| 16:18| 16:47 | 17:19| 17:48 | 18:18| 18:47 | 19:19| 19:48| 19:48 20:18
Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ......... an|13:29|14:01|14:30] 15:01| 15:29 16:01| 16:30| 17:01| 17:29| 18:01| 18:30| 19:01 | 19:29 | 20:01 | 20:30| 20:30 21:.01
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie S) TFZ 20:06
Stauffenbergstrale (Linie S) an TFZ 20:12
Bahnhof.........cccoiriiiiiceece 7 |an 16:11

@ = an Schultagen (Thii)

@ = Kleinbus (20 Plétze)

TFZ = an Ferientagen (Th), nicht am 24. und 31.12.

@ = an Ferientagen (Thii)

Giiltig ab 14.12.2025



Bahnhof - Theater - Johannisstrale - Geraer StraBe - Lindenaustrae - Bahnhof

@ W Stadtverkehr Altenburg

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 128 132 136 | 136 | 140 | 144
Verkehrsbeschrénkung ([ J H TFZ | @ b t
Haltestellen (]
verkehrt von
Bahnhof (Linie K) ......c.ccccooeiiiiiininne 8 |ab
Stauffenbergstrafe (Linie S)............... ab 20:40 22:40
Bahnhof (Linie S)......ccccoceveriveninenne 9 |an 20:46 22:46
[Anschluss von
Stauffenbergstral3e (Linie S)............... ab
Bahnhof (Linie S) ..........cccccoueeveeenne. 9 |an
Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ......... ab| 18:58| 19:58| 20:58|20:58 | 21:58
Altenburg (Linie S5/S5X) ..........c....... an|19:36| 20:36(21:36|21:36|22:32
Bahnhof.............cccccovviiiiiiiiiiies 9 |ab|19:47| 20:47|21:47|21:47|22:47 | 23:47
Gabelentzstrale...........ccccovvvvvecincnnens 19:49| 20:49(21:49|21:49|22:49|23:49
Pauritzer Platz.... 19:50| 20:50{21:50|21:50|22:50 | 23:50
Theater 4 19:51| 20:51]|21:51|21:51|22:51|23:51
Bartholomaikirche ...........ccccceeeeeincnnne 19:52| 20:52(21:52|21:52|22:52|23:52
JohannisstraBe.... 19:53| 20:53]|21:53|21:53|22:5323:53
Puschkinstralle 19:54| 20:54|21:54|21:54|22:54 | 23:54
Geraer StraBe/Gymnasium 19:56| 20:56|21:56 | 21:56 | 22:56 | 23:56
Sternstrale ...........ccccceeiiiiiiiiiiiine | | | | | |
Geraer Stralle 19:58| 20:58(21:58|21:58|22:58 | 23:58
Lindenau-/Zeitzer StraRe .... 20:00| 21:00{22:00 |22:00 ] 23:00]00:00
LindenaustraBe ...............c.cccceeevninnne 20:01| 21:01{22:0122:0123:0100:01
Kanal-/Bachstrale ..........cccccecvevrennens 20:02| 21:02|22:02]22:02)23:02|00:02
Kanalstrale 20:03| 21:03[22:03]22:03]23:03|00:03
Bahnhof 20:04 | 21:04|22:04 | 22:04 | 23:04 | 00:04
[Anschluss nach
Bahnhof (Linie S) .........c.cccccevevcenceennen. 10| ab
Stauffenbergstral8e (Linie S) an
Altenburg (Linie S5/S5X) ab|20:18| 21:19 23:15
Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ......... an|21:01| 22:01 23:55
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie S) 20:06 & 21:06 23:05
Stauffenbergstrale (Linie S) an|20:12 [ 21:12 23:09
Bahnhof.........cccoiriiiiiceece 7 |an

@ = an Schultagen (Thii)
@ = Kleinbus (20 Platze)

% = nicht am 24. und 31.12.
TFZ = an Ferientagen (Th), nicht am 24. und 31.12.

H = nicht am 24.12.

Giiltig ab 14.12.2025



@ w

Stadtverkehr Altenburg
Bahnhof - Theater - Johannisstrale - Geraer StraBe - LindenaustraRe - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag

Fahrtnummer 148 | 152 | 156 | 160 | 164 | 168 | 172 | 176 | 180 | 184 | 188 | 192 | 196 | 200 | 204 | 208 | 212 | 216
Verkehrsbeschrankung

Haltestellen

verkehrt von

Bahnhof (Linie K) ......c.ccccooeiiiiiininne 8 |ab

Stauffenbergstrafe (Linie S)............... ab

Bahnhof (Linie S)......cccceeeeivenicieenenne 9 |an

[Anschluss von

Stauffenbergstral8e (Linie S)............... ab| 07:03|07:23]| 08:23] 09:23| 10:23| 12:03 | 12:23 | 13:23| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 19:23| 20:23| 21:23 | 22:31 | 23:23
Bahnhof (Linie S) ..........cccceceneeeaeaunnne. 9 |an|07:09|07:29| 08:29|09:29| 10:29| 12:09 | 12:29| 13:29| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29| 18:29( 19:29| 20:29| 21:29 | 22:37 | 23:29
Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ......... ab 06:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58| 16:58| 17:58| 18:58| 19:58| 20:58 | 21:58
Altenburg (Linie S5/S5X) ..........c....... an 07:36| 08:36| 09:36 | 10:36 12:36| 13:36 | 14:36| 15:36| 16:36| 17:36| 18:36| 19:36| 20:36| 21:36 | 22:32
Bahnhof...............ccooooiiveiiiiee 9 [ab|07:12|07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 [ 12:12 ( 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47
Gabelentzstrale...........ccccovvvvvecincnnens 07:14 | 07:49 | 08:49| 09:4910:49 | 12:14 | 12:49| 13:49 | 14:49| 15:49| 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49
Pauritzer Platz.... 07:15|07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 12:15 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:50
Theater 4 07:16 | 07:51 [ 08:51 | 09:51 | 10:51 | 12:16 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 [ 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51
Bartholomaikirche ...........ccccceeeeeincnnne 07:17 | 07:52| 08:52 | 09:52 | 10:52 | 12:17 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52
Johannisstrale.... 07:18 | 07:53 [ 08:53 | 09:53 | 10:53 | 12:18 [ 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 | 23:53
Puschkinstralle 07:19|07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 12:19 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54
Geraer StraBe/Gymnasium 07:21|07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 12:21 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 23:56
Sternstralle ......ocooeveeeieiieeee 07:22|07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 12:22 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | | | | | |
Geraer Stralle 07:24 | 07:59 | 08:59 | 09:59 [ 10:59 | 12:24 [ 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58
Lindenau-/Zeitzer Strale .... 07:26]08:01]09:01|10:01] 11:01 | 12:26 [ 13:01 | 14:01 [ 15:01 | 16:01 [ 17:01 | 18:01 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 | 00:00
LindenaustraBe ...............c.cccceeevninnne 07:27|08:02 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:27 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:01 [ 20:01 | 21:01 | 22:01 [ 23:01 | 00:01
Kanal-/Bachstrale ..........cccccecvevrennens 07:28 | 08:03 [ 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:28 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 00:02
Kanalstrale 07:29 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:29 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 00:03
Bahnhof 07:30| 08:05|09:05| 10:0511:05 | 12:30 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 00:04
[Anschluss nach

Bahnhof (Linie S) .........cccoceeuueeenenunnne. 10| ab | 07:49 08:09| 09:09| 10:09| 11:09 | 12:49| 13:09 | 14:09| 15:09| 16:09| 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09

Stauffenbergstra8e (Linie S) an| 07:55|08:15)| 09:15| 10:15| 11:15| 12:55| 13:15| 14:15| 156:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15| 20:15| 21:15

Altenburg (Linie S5/S5X) ab|07:48)|08:18]|09:19] 10:18| 11:19| 12:47| 13:19| 14:18| 15:19| 16:18| 17:19| 18:18| 19:19( 20:18| 21:19 23:15
Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ......... an|08:30]09:01]10:01| 11:01] 12:01| 13:29| 14:01| 15:01| 16:01| 17:01| 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 23:55
verkehrt weiter

Bahnhof (Linie S)...... .{10] ab

Stauffenbergstrafie (Linie S) an

Bahnhof.........cccoiriiiiiceece 7 |an

Giiltig ab 14.12.2025



@ w

Stadtverkehr Altenburg
Bahnhof - Theater - Johannisstrale - Geraer StraBe - LindenaustraRe - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 220 | 224 | 228 | 232 | 234 | 238 | 242 | 246 | 250 | 254 | 258 | 262 | 266 | 270 | 274
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen
verkehrt von
Bahnhof (Linie K) ......c.ccccooeiiiiiininne 8 |ab
Stauffenbergstrafe (Linie S)............... ab
Bahnhof (Linie S)......cccceeeeivenicieenenne 9 |an
[Anschluss von
Stauffenbergstral8e (Linie S)............... ab|07:03 09:23] 10:23| 12:23 | 13:23 | 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 19:23| 20:23| 21:23| 22:31
Bahnhof (Linie S) ..........cccceceneeeaeaunnne. 9 |an| 07:09 09:29]10:29| 12:29 13:29| 14:29( 15:29| 16:29| 17:29| 18:29] 19:29| 20:29| 21:29| 22:37
Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ......... ab 07:58| 08:58| 09:58 | 11:58| 12:58 | 13:58| 14:58| 15:58| 16:58| 17:58| 18:58| 19:58 20:58| 21:58
Altenburg (Linie S5/S5X) ..........c....... an 08:36|09:36| 10:36 | 12:36| 13:36 | 14:36| 15:36| 16:36| 17:36| 18:36| 19:36| 20:36 | 21:36 | 22:32
Bahnhof...........cccccviiiniincce, 9 [ab|07:12|08:47 | 09:47 | 10:47 | 12:47 [ 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47
Gabelentzstrale...........ccccovvvvvecincnnens 07:14 | 08:49 | 09:49 | 10:49 12:49 | 13:49 | 14:49| 15:49| 16:49 | 17:49| 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49
Pauritzer Platz.... 07:15|08:50 | 09:50 | 10:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50
Theater 4 07:16 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51
Bartholomaikirche ...........ccccceeeeeincnnne 07:17 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52
Johannisstrale.... 07:18 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53
Puschkinstralle 07:19 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54
Geraer StraRe/Gymnasium 07:21|08:56 [ 09:56 | 10:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56
Sternstrale ...........ccccceeiiiiiiiiiiiine | | | | | | | | | | | | | | |
Geraer Strale 07:23]08:58|09:58 | 10:58 | 12:58 | 13:58 [ 14:58 | 15:58 [ 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58
Lindenau-/Zeitzer StraRe .... 07:25|09:00 | 10:00| 11:00 | 13:00 | 14:00 [ 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00
LindenaustraBe ...............c.cccceeevninnne 07:26 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:01
Kanal-/Bachstrale ..........cccccecvevrennens 07:27 [ 09:02 | 10:02 | 11:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02
Kanalstrale 07:28 | 09:03 [ 10:03 | 11:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03
Bahnhof 07:29 | 09:04 [ 10:04 | 11:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
[Anschluss nach
Bahnhof (Linie S) .........cccoceeuueeenenunnne. 10| ab 09:09| 10:09 13:09 | 14:09| 15:09| 16:09| 17:09| 18:09| 19:09 | 20:09 | 21:09
Stauffenbergstra8e (Linie S) an 09:15| 10:15 13:15|14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15] 19:15| 20:15| 21:15
Altenburg (Linie S5/S5X) ab|07:48|09:19]10:18| 11:19| 13:19| 14:18| 15:19| 16:18| 17:19| 18:18| 19:19| 20:18 | 21:19 23:15
Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ......... an|08:30]10:01|11:01| 12:01| 14:01| 15:01| 16:01| 17:01| 18:01| 19:01| 20:01 | 21:01 | 22:01 23:55
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie S)...... .{10] ab
Stauffenbergstrafie (Linie S) an
Bahnhof.........cccoiriiiiiceece 7 |an

Giiltig ab 14.12.2025



